
P1R-N

QF1VC8

BOX DOPPIO VANO

CONSEGNA ENEL

QUADRO CLIENTE

potenza installata 5 kW

19,00 m

23,00 m

22,00 m

19,00 m

20,00 m

20,00 m

28,00 m

17,00 m

22,00 m

P2R-N

QF2VC8

P3S-N

QF1VC8

P4S-N

QF2VC8

P5T-N

QF1VC8

P6T-N

QF2VC8

P7R-N

QF1VC8

P8R-N

QF2VC8

P9S-N

QF1VC8

P10S-N

QF2VC8

P11T-N

QF1VC8

P12T-N

QF2VC8

P13R-N

QF1VC8

P14R-N

QF2VC8

P15S-N

QF1VC8

32,00 m

29,00 m

32,00 m

31,00 m

32,00 m

32,00 m

*

*

*

*

*

*

*

Predisposizione
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TRATTE B1, B2, C, D, TRVA13+14, GREENWAY

COLLEGAMENTO AUTOSTRADALE
DALMINE - COMO - VARESE - VALICO DEL GAGGIOLO E OPERE AD ESSO CONNESSE

CODICE C.U.P. F11B06000270007

GPingegneria srl

GESTIONE PROGETTI DI INGEGNERIA

MATRICE DI REVISIONE

AS BUILT

KEY PLAN TRATTA TANGENZIALE DI LAZZATE

PLANIMETRIA ROTATORIA VC8 - scala 1:500

TRATTA B1
IMPIANTI

TANGENZIALE DI LAZZATE
PLANIMETRIA CON UBICAZIONE VIE CAVO E PUNTI LUCE

TAV. 1 DI 4

1 I09 IE011 0 IM PL 001 E
1:500

Novembre 2017 Emissione E

Ing. Giuseppe Bilancia

De Ceglie      Sorge

POZZETTO D' ISPEZIONE IN CLS DA 400x400x600 mm CON CHIUSINO

IN GHISA SFEROIDALE CARRABILE CLASSE D400

PUNTO LUCE TIPO C2-CORPO ILLUMINANTE DA 150W SAP, SU PALO H

10 m f.t. CON SBRACCIO SU PLINTO - OTTICA DIFFONDENTE

SCATOLA DI DERIVAZIONE IN LEGA DI ALLUMINIO VERNICIATO IP66

QUADRO ELETTRICO BOX DOPPIO VANO CON REGOLATORE DI

TENSIONE (SOLO PREDISP. TELECONTROLLO)

W/h PUNTO DI CONSEGNA ENERGIA

TUBAZIONE IN Fe-Zn A VISTA

*

LEGENDA

POZZETTO DI DERIVAZIONE IN CLS DA 330x330x600 mm CON CHIUSINO

IN GHISA SFEROIDALE CARRABILE CLASSE D400

DISPERSORE DI TERRA IN Fe-Zn DA 1500x50x50x5 mm

PUNTO LUCE TIPO C2-CORPO ILLUMINANTE DA 150W SAP, SU PALO H

10 m f.t. CON SBRACCIO SU PLINTO - OTTICA CONCENTRANTE

BOA LUMINOSA CON LAMPADA A LED Ø 200mm, OMOLOGATA

MIN.INFR.TRASP. SECONDO UNI EN 12352 CLASSE L8H

DELIMITATORE DI CARREGGIATA CON ALTO GRADO DI RIFLETTIVITA'

A 360° CON PROFILO ADATTO ALLA SICUREZZA DI VEICOLI A DUE

RUOTE, CORPO IN VETRO RESISTENTE FINO A 40 t CONFORME

ALL'ART. 40 C.d.S. OMOLOGATO UNI EN 1463-2

PUNTO LUCE TIPO C2- CORPO ILLUMINANTE DA 150W SAP, SU PALO

STAFFATO - OTTICA DIFFONDENTE*

POZZETTO DI DERIVAZIONE PUNTO LUCE RICAVATO SUL GETTO DI CLS

DEL VIADOTTO DA 500x600x300 mm CON CHIUSINO IN CLS

S

N

O E


